
UCHWAŁA NR XL/418/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/304/2020 Rady Miejskiej  Mielna 
z dnia 10 listopada 2020 r.  w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ), art. 17 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 19 pkt 1 lit. b, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.),  oraz Uchwały Nr XXIV/233/08 Rady Gminy Mielno z dnia 
29 września 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, na których pobiera się opłatę miejscową 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 94, poz. 2002) Rada Miejska Mielna  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXVIII/304/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 10 listopada 2020 r. 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 5123, Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego  
z 2021 r. poz. 1010, poz. 2043, poz. 3025 ) w sprawie opłaty miejscowej poprzez dodanie załącznika nr 5. 
Załącznik nr 5 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEAC921C-7677-4DCE-AC26-B3E89230DA35. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/418/2021 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ 
    

1 Bara Monika 
2 Bicz Adriana 
3 Bieńkowski Krzysztof 
4 Biniek Norbert   
5 Borucki Paweł 
6 Chaszczyński Janusz   
7 Chlewicki Krzysztof 
8 Chmielecki Krzysztof   
9 Czarniecka Anna   

10 Danak Dariusz   
11 Dassuj Radosław   
12 Dorgerloh Magdalena   
13 Drozdowska-Golińczak Jolanta   
14 Dziduszko Paweł 
15 Furmanek Łukasz   
16 Gąsior Beata   
17 Głogowski Jacek   
18 Gostyńska Agata   
19 Górczyńska Anna   
20 Górska Bożena   
21 Gromadzka-Jakubowska Milena   
22 Gromek Tomasz   
23 Gzubicka Irena   
24 Janeczek Kacper   
25 Jarczewska Maria   
26 Jaśkowski Mikołaj   
27 Jurkiewicz Mirosław   
28 Kamińska Anna   
29 Kania Urszula   
30 Karniej Agnieszka   
31 Kędzierski Jurand   
32 Koprowski Grzegorz   
33 Kornat Katarzyna 
34 Kraiński Artur 
35 Kruz Mariusz   
36 Kuraszyński Dominik   
37 Lenz Bożena   
38 Lorek Żaneta   
39 Łastowski Maciej   
40 Matysiak Małgorzata   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEAC921C-7677-4DCE-AC26-B3E89230DA35. Uchwalony Strona 1



41 Mekler Tomasz   
42 Moliński Marek   
43 Najda Ireneusz   
44 Osiecki Jacek   
45 Nazar Mateusz   
46 Pabisiak Artur   
47 Pacholczyk Agnieszka   
48 Pankau Kamila   
49 Pawlaczyk Piotr   
50 Piask Henryk   
51 Piosik Karolina 
52 Polińska Anna   
53 Popko Anna   
54 Popławski Jan   
55 Pundyk Władysław   
56 Radomski Łukasz   
57 Rębilas Piotr   
58 Roszkowski Jakub 
59 Rybak Adrian   
60 Sawicka Wiesława   
61 Sobejko Marcin   
62 Sokalska Anita   
63 Stępień Janusz   
64 Strzelczyk Ilona   
65 Szreder Ewa   
66 Szuszkiewicz Urszula   
67 Szweda Tomasz   
68 Taraba Alicja   
69 Teleucka Krystyna   
70 Wilczok Rafał   
71 Wiszniewska Marianna   
72 Wituszyński Edward   
73 Włodyka Sławomir   
74 Włodyka Wiesława   
75 Wojtasik Paweł   
76 Wyszomirska Ewa   
77 Zachara Anna   
78 Zbieralski Zbigniew   
79 Ziarkowski Edward 
80 Zieleńska-Stecyna Agnieszka   
81 Żok Teresa   
82 Żyra Ryszard   
83 Daisy Art Sp. z o.o.   
84 Budny Zdzisław 
85 Furmanek Piotr 
86 Heinsch Adam 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEAC921C-7677-4DCE-AC26-B3E89230DA35. Uchwalony Strona 2



87 Jaros Andrzej 
88 Kobędza Dorota 
89 Łątka  Sylwia 
90 Łukianiuk Anita 
91 Renner-Manowska Małgorzata 
92 Sierzputowski Miłosz 
93 Tylkowski Marek 
94 Wieczorek Elżbieta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEAC921C-7677-4DCE-AC26-B3E89230DA35. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

